segunda-feira, 1 de outubro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00631 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Dispensa

Praça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8000 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA Nº 087/2018

PROCESSO: 245/2018.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de
Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº
13.894.878/0001-60.

CONTRATADA: LOKALL EMPREENDIMENTOS LTDA - ME, com endereço na Praça
Coronel João Borges, Jequiezinho, Jequié - Ba, devidamente inscrita no Cadastro de
Pessoa Jurídica  sob.nº  04.387.823/0001-72.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DA UNIDADE DE SAÚDE DA

FAMÍLIA USF ISABEL ANDRADE (DISTRITO DE FLORESTAL), POSSIBILITANDO

MELHORIAS NA ESTRUTURA FÍSICA.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, Inciso I, da Lei 8.666/93.

CONTRATO Nº: 189/2018.

VALOR GLOBAL: R$ 31.951,15.

VIGÊNCIA: 180 dias.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3AC96FD0B6935347E63820D7F5E9DC6

		2018-10-01T09:32:28-0300